
Uchwała nr XXXI/172/2016  

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci w wieku do 5 lat w Gminie Sitno 

Na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 6 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. W publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Sitno wychowanie przedszkolne w zakresie podstawy programowej realizowane jest 

bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, zgodnie z rozkładem godzin określonych  

w statucie danego przedszkola. 

§ 2 

1. Ustala się odpłatność za korzystanie z wychowania w czasie przekraczającym wymiar 

godzin, o którym mowa w § 1. 

2. Opłata wynosi 1 zł za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego w czasie 

przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w § 1. 

3. Szczegółowe zasady korzystania z wychowania przedszkolnego oraz wnoszenia opłaty 

określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem placówki, a rodzicami 

(opiekunami prawnymi). 

§ 3 

Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2 dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr IX/44/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego prowadzonego w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Sitno. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


